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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 25.03.2021

 Повне досьє на кожну 
компанію України

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТУТ
СЕРВІС"
Код ЄДРПОУ 36148075

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 518 факторів

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально на

Припинена (відсутність державної
реєстрації)

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її
створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з неіснуючим
суб’єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність такого суб'єкта є фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. 

Партнерство з ним є дуже ризиковим, може спричинити негативні фінансові та податкові наслідки, навіть кримінальне
переслідування, тому від нього слід утриматись. 

​ ​
​ ​

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 25.03.2021

Потрібна особлива увага 1

Потрібно звернути увагу 0

Проблем не виявлено 517

D

Статус суб'єкта господарювання:
припинено



FinScore  D/1,0

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Висока
Розраховано на даних за 2017 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Фінансова стійкість  Незадовільний рівень

Фінансовий скоринг

MarketScore  C/2.2

Ринкова потужність  Середня
Розраховано на даних за 2017 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Потенціал до лідерства  Посередній

Ринковий скоринг

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Анкета Актуально на
25.03.2021

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТУТ СЕРВІС"

Скорочена назва ТОВ "ТУТ СЕРВІС"

Статус юридичної особи Припинено

Код ЄДРПОУ 36148075

Дата реєстрації 09.09.2008

Дата та номер запису про державну реєстрацію
припинення юридичної особи, підстава для його
внесення

Дата запису: 22.10.2019

Номер запису: 10701170026034396

Підстава: судове рішення

Атрибути судового рішення: Судове рішення про припинення юридичної
особи у зв'язку з визнанням її банкрутом від 30.09.2019 № 910/6678/18
ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД МІСТА КИЄВА

Уповноважені особи ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА
  — керівник

Зв’язок з національними публічними діячами
та/або пов’язаними з ними особами

Зв'язків не знайдено

Розмір статутного капіталу
252 500,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Форма власності Недержавна власність

Види діяльності
73.11 Рекламні агентства
Інші:
96.09 Надання інших індивідуальних послуг, н. в. і. у.
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

Контактна інформація Адреса: Україна, 01021, місто Київ, ВУЛИЦЯ
ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 28/2, Н/П
№43

Телефон: +380672520751

Контакти з останнього тендеру

Контакти з ЄДР
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Статус

Відсутня інформація по
особі або пов'язаних особах

Відомості про органи управління юридичної
особи

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер) ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА

Країна реестрації:  Україна

Адреса засновника: УКРАЇНА, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ БУЛГАКОВА, БУДИНОК 17,
КВАРТИРА 77

Перелік засновників юридичної особи ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 03134, місто Київ, ВУЛИЦЯ БУЛГАКОВА,
будинок 17, квартира 77

Країна реестрації:  Україна

Розмір внеску до статутного фонду: 252 500,00 грн

Частка (%): 100,0000%

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

1 об’єктів на 11.03.2020 Дані відсутні у реєстрах на 11.03.2020

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Країни

      

 Кількість санкційних списків

8 санкційних списків

Учасники та бенефіціари Актуально на
25.03.2021

Власність та дозволи Актуально на
25.03.2021

Перевірка в списках санкцій Актуально на
24.03.2021

Податкова та інші державні
органи

Актуально на 25.03.2021
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Фінансові показники, тис.грн.

Показники 2013 2014 2015 2016 2017

Активи 20 000 – 21 000 16 000 – 17 000 16 000 – 17 000 16 000 – 17 000 16 000 – 17 000

Зобов'язання 27 000 – 28 000 37 000 – 38 000 52 000 – 53 000 60 000 – 61 000 63 000 – 64 000

Виручка 3 900 – 4 000 280 – 290 140 – 150 190 – 200 200 – 210

Виручка, грн

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 21.03.2021)

Припинено (ліквідовано, закрито, реорганізовано)

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 24.03.2021)

Історія боргу

Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 25.03.2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
станом на 25.03.2021

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 25.03.2021) Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі

Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 361480726550

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 30.09.2019

Причина анулювання: лiквiдацiя банкрута

Підстава анулювання: АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ
КОНТРОЛЮЮЧОГО ОРГАНУ

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 25.03.2021) Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 25.03.2021)

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Тендери
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Рік Виручка Державні тендери

2017 200 000 - 250 000 0

2016 150 000 - 200 000 0

2015 100 000 - 150 000 0

2014 250 000 - 300 000 0

2013 3 500 000 - 4 000 000 0

2012 2 500 000 - 3 000 000 1 290 000

2011 1 500 000 - 2 000 000 0

2010 200 000 - 250 000 0

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи

(всього 61 документ)
30.09.2019 № рішення 84915018

11.09.2019 № рішення 84155615

11.02.2019 № рішення 79845763

Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
25.03.2021

Офіційні повідомлення Актуально на
24.03.2021
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11165244&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=3
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Всього 14

25.07.2019 Повідомлення про результати проведення аукціону з продажу майна
№61357

20.06.2019 Оголошення про проведення аукціону з продажу майна №60490

19.06.2019 Повідомлення про результати проведення аукціону з продажу майна
№60404

11.06.2019 Оголошення про проведення аукціону з продажу майна №60200

04.04.2019 Повідомлення про результати проведення аукціону з продажу майна
№58624

  

  

  

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 8  Учасники / Бенефіціари 3  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Історія змін

09.09.2008
ДАТА ЗМІНИ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТУТ СЕРВІС"

05.06.2018
АКТУАЛЬНО НА

01021, м.Київ, ВУЛИЦЯ ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 28/2, Н/П №43 
Тел: +380672520751 

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

01021, м.Київ, ВУЛИЦЯ ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 28/2, Н/П №43 
Тел: +044 3614894 

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ ПЕЧЕРСЬКИЙ ВУЛ.ГРУШЕВСЬКОГО БУД.28/2, Н/П №43 
Тел: 044361-48-94 

25.09.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.Киев, вул. Грушевського, буд.28/2, н/п №43 
Тел: 044361-48-94 

11.09.2008
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ГРУШЕВСЬКОГО БУД. 28/2 Н/П43 
Тел: 8(044)361-48-94 

Найменування юридичної особи 

Контактна інформація
(всього 5 змін)
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11165244&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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https://youcontrol.com.ua/contractor/vgsu-info/?id=60490&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/vgsu-info/?id=60404&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/vgsu-info/?id=60200&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/vgsu-info/?id=58624&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11165244&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11165244&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=2
https://youcontrol.com.ua/search/?q=01021%252C+%25D0%25BC.%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%25A3%25D0%25A8%25D0%2595%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+28%252F2%252C+%25D0%259D%252F%25D0%259F+%25E2%2584%259643&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=01021%252C+%25D0%25BC.%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%25A3%25D0%25A8%25D0%2595%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+28%252F2%252C+%25D0%259D%252F%25D0%259F+%25E2%2584%259643&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592+%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+++%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%25A3%25D0%25A8%25D0%2595%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.28%252F2%252C+%25D0%259D%252F%25D0%259F+%25E2%2584%259643&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%25B8%25D0%25B5%25D0%25B2%252C+%25D0%25B2%25D1%2583%25D0%25BB.+%25D0%2593%25D1%2580%25D1%2583%25D1%2588%25D0%25B5%25D0%25B2%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25BE%25D0%25B3%25D0%25BE%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4.28%252F2%252C+%25D0%25BD%252F%25D0%25BF+%25E2%2584%259643&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592%252C+%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0-%25D0%259D+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.+%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%25A3%25D0%25A8%25D0%2595%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.+28%252F2+%25D0%259D%252F%25D0%259F43&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


08.09.2008
АКТУАЛЬНО НА

01021, М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ГРУШЕВСЬКОГО,
БУДИНОК 28/2, Н/П №43 

21.02.2018
АКТУАЛЬНО НА

ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА
1

31.10.2017
АКТУАЛЬНО НА

СЕРГАНОВ ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ
2

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЛУБЕНЦОВА ЛІЛІЯ МИХАЙЛІВНА
1

25.09.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

СЕРГАНОВ ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ
2

06.05.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ДМИТРЕНКО НАТАЛІЯ ДМИТРІВНА
1

16.02.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ДРИНЬ ОЛЬГА ВІКТОРІВНА

17.03.2009
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

БОНДАРЕНКО ІРИНА ВОЛОДИМИРІВНА
311

11.09.2008
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЛИСАК ГАННА ВОЛОДИМИРІВНА
12

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА Немає підписантів

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

73.11 - рекламні агентства

11.09.2008
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

93.05.0 - ІНШІ ІНДИВІДУАЛЬНІ ПОСЛУГИ

Керівники
(всього 7 змін)

За 12 років 6 місяців 14 днів наявної звітності змінилися 7 керівників у середньому кожні
1 рік 9 місяців 15 днів

Підписанти

Види діяльності
(всього 1 зміна)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 4 зміни)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=01021%252C+%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592%252C+%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%2599%25D0%259E%25D0%259D%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%25A3%25D0%25A8%25D0%2595%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E%252C+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259A+28%252F2%252C+%25D0%259D%252F%25D0%259F+%25E2%2584%259643&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


27.01.2021
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА
1

Адреса засновника: УКРАЇНА, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ БУЛГАКОВА, БУДИНОК 17,
КВАРТИРА 77 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА
1

Адреса засновника: Україна, 03134, місто Київ, ВУЛИЦЯ БУЛГАКОВА,
будинок 17, квартира 77 
Розмір внеску в статутний фонд: 252 500 грн.

15.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА
1

Адреса засновника: 03134, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
БУЛГАКОВА, будинок 17, квартира 77 
Розмір внеску в статутний фонд: 252 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА
1

Адреса засновника: М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ БУЛГАКОВА, БУДИНОК 17, КВАРТИРА
77 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

20.02.2020
АКТУАЛЬНО НА

ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА
1

Адреса засновника: 03134, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
БУЛГАКОВА, будинок 17, квартира 77 
Розмір внеску в статутний фонд: 252 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА
1

Адреса засновника: М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ БУЛГАКОВА, БУДИНОК 17, КВАРТИРА
77 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



05.06.2018
АКТУАЛЬНО НА

ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА
1

Адреса засновника: 03134, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
БУЛГАКОВА, будинок 17, квартира 77 
Розмір внеску в статутний фонд: 252 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ОСТРОВСЬКА ЖАННА ЮРІЇВНА
1

Адреса засновника: М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ БУЛГАКОВА, БУДИНОК 17, КВАРТИРА
77 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ЛУБЕНЦОВА ЛІЛІЯ МИХАЙЛІВНА
1

Адреса засновника: 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ О.
КОШОВОГО, будинок 6, квартира 2 
Розмір внеску в статутний фонд: 252 500 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.03.2016
Дані перевіряються ОВЧАР ЄВГЕН ВАЛЕРІЙОВИЧ 

Розмір внеску в статутний фонд: 154 025 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТУТ СЕРВІС" 
Розмір внеску в статутний фонд: 98 475 грн.

30.10.2009
Дані перевіряються МЕТЛУШКО ОЛЕКСАНДР СТЕПАНОВИЧ 

Розмір внеску в статутний фонд: 98 475 грн.

ЛУПАНДIНА МАРIЯ ВОЛОДИМИРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 154 025 грн.

07.10.2009
Дані перевіряються МЕТЛУШКО ОЛЕКСАНДР СТЕПАНОВИЧ 

Розмір внеску в статутний фонд: 18 375 грн.

ЛУПАНДIНА МАРIЯ ВОЛОДИМИРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 34 125 грн.

11.09.2008
Дані перевіряються СЕНЧУК ВIТАЛIЙ АРКАДIЙОВИЧ 

Розмір внеску в статутний фонд: 52 500 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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30.10.2009
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

252 500 грн.

11.09.2008
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

52 500 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 1 зміна)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023

